

流動性カバレッジ比率に関する定量的開示事項
株式会社三井住友フィナンシャルグループ（連結）

（単位：百万円、%、件）

項目		当四半期 (平成30年度第1四半期)		前四半期 (平成29年度第4四半期)	
適格流動資産（1）					
1	適格流動資産の合計額	64,846,363		61,587,108	
資金流出額（2）		資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額	資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額
2	リテ - ル無担保資金調達に係る資金流出額	47,682,907	3,744,116	51,669,343	4,038,944
3	うち、安定預金の額	14,641,943	439,453	16,130,042	484,092
4	うち、準安定預金の額	33,040,964	3,304,663	35,539,301	3,554,852
5	ホ - ルセ - ル無担保資金調達に係る資金流出額	65,934,353	33,306,663	65,511,220	33,837,020
6	うち、適格オペレ - ショナル預金の額	-	-	-	-
7	うち、適格オペレ - ショナル預金及び負債性有価証券 以外のホ - ルセ - ル無担保資金調達に係る資金の額	60,095,439	27,467,750	59,303,993	27,629,793
8	うち、負債性有価証券の額	5,838,913	5,838,913	6,207,228	6,207,228
9	有担保資金調達等に係る資金流出額	113,520		135,092	
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動 性ファシリティに係る資金流出額	21,448,636	7,349,581	21,151,405	7,366,153
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	1,314,037	1,314,037	1,471,849	1,471,849
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	449,308	449,308	453,129	453,129
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	19,685,292	5,586,236	19,226,427	5,441,175
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	9,014,978	6,657,682	9,575,807	6,685,450
15	偶発事象に係る資金流出額	71,004,919	1,304,008	72,101,263	1,291,851
16	資金流出合計額	52,475,570		53,354,510	
資金流入額（3）		資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額	資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	6,106,444	549,675	6,188,356	506,062
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	3,124,092	2,138,066	3,843,499	2,692,714
19	その他資金流入額	3,779,474	1,699,225	4,013,741	1,935,559
20	資金流入合計額	13,010,010	4,386,966	14,045,596	5,134,335
連結流動性カバレッジ比率（4）					
21	算入可能適格流動資産の合計額	64,846,363		61,587,108	
22	純資金流出額	48,088,604		48,220,176	
23	連結流動性カバレッジ比率	134.8%		127.7%	
24	平均値計算用デ - タ数	62		59	